Общество с ограниченной

Отдел продажи запасных частей

ответственностью «Эридан»

агенту коммерческому

(ООО «Эридан»)

Петровичу Олегу Александровичу

УВЕДОМЛЕНИЕ

03.03.2021 № 9
г. Минск

О технической ошибке

в трудовом договоре

Из-за технической ошибки в трудовом договоре от 22.02.2021 № 67 в подпункте 11.1 пункта 11 неправильно указан размер Вашего тарифного оклада: 810 рублей вместо 410 рублей.

Фактический размер тарифного оклада подтверждается:

штатным расписанием от 01.02.2021 № 2, в соответствии с которым тарифный оклад по должности агента коммерческого отдела продажи запасных частей составляет 410 рублей;

приказом о приеме Вас на работу от 22.02.2021 № 21-к, в котором указан размер тарифного оклада — 410 рублей.

С целью исправления технической ошибки, допущенной при указании тарифного оклада, просим Вас подписать дополнительное соглашение от 03.03.2021 № 1 к трудовому договору от 22.02.2021 № 67.

Приложение: дополнительное соглашение от 03.03.2021 № 1 к трудовому договору от 22.02.2021 № 67.

Директор общества

Малевич

А.Н.Малевич

Уведомление с дополнительным соглашением к трудовому договору получил 03.03.2021.
На заключение дополнительного соглашения об исправлении технической ошибки не согласен.
Петрович

О.А.Петрович

03.03.2021